
Ntt-

Naruiilac Institut za zdravslvenu za5titu dece i omladine Voivodine
Adresa Haiduk Velikova 10, Novi Sad

Broi odluke 4-39dll5-7
Datum 04.12.2015. sodine

Na osnovu ilana 109. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broj 12412012 i l47ll5), direktor Instituta za

zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU O OBUSTAYI POSTUPKA
za javnu nabavku dobara - Hemikalije i flaskovi za kultivaciju humanih delija

OBUSTAVLJA SE otvoreni postupak za javnu nabavku dobara - Hemikalije i flaskovi za kultivaciju humanih

delija - redni broj JN 4-39d/15, za sledede partije:

ObrazloZenje

Komisija za javnunabavku je dana 03.12.2015. godine donela IzveStaj o strudnoj oceni ponuda br. JN 4-39dll5'5 za

predmetnu javnu nabavku. Na osnovu Izve5taja narudilac je dana 04.12.2015. godine doneo Odluku o obustavi

postupka kako sledi u dispozitivu odluke jer za navedene partije do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu

narudioca su podnete sve neprihvatljive ponude - prelaze iznos procenjene vrednosti:

39dlt5ll od02.12.2015. godine), zapxtrjlbr. 5 - Hemikalije za 6elijske kulture - Fungizone liquid, odbija se

kao neprihvatljiva jer ista prelazi imos procenjene wednosti.

Procenjena vrednost predmetne partije je 6.000,00 din bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 6'798,00 din bez PDV-a.

3gdll5l2 od 02.12.2015. godine), za partiju br. 7 - Hemikalije za 6elijske kulture - Flaskovi za 6elijske

kulture, odbija se kao neprihvatljivajer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.

Procenjena vrednost predmetne partije je 970.000,00 din bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 1.077.404,00 din bez PDV-a.

Predmetni postupak je obustavljen u fazi: posle donoSenja Odluke o izboru najpovoljnije ponude.

Razlog za obustavu postupka: u roku za podno5enje ponuda podnete su neprihvatljive ponude.

Naruiilac je duZan da u roku od 5 dana od dana konainosti odluke o obustavi postupka, objavi obave5tenje o

obustavi predmetnog postuPka.

POUKA O PRAVI\OM LEKU:
Protiv ove-odluke ponudad moZe narudiocu..podneti zahtev za zaltitu prava u roku od 10 dana od objavljivanja na

Portalu Uprave za javne nabavke, shodno ilanu 149. ZJN. Zahtev se podnosi narudiocq a kopija se istovremeno

dostavUa Republidkoj komisiji zaza(tituprava u postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke i na internet stranici narudioca


